Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del Atlantico Sur

=Republica Argentina= “2018 — Aiiio de los 44 Héroes del Submarino ARA San Juan”
Municipalidad de Ushuaia

Notane 118 o018,
LETRA: MUN. U.

USHUAIA, 27 JUL 2018
SENOR PRESIDENTE:

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted, y a

ese ueirpi,ga los efectos de remitir adjunto copia autenticada del Decreto Municipal

2018, mediante el cual se comunica el traslado del suscripto a la Ciudad

Auténoma de Buenos Aires, a partir del veintinueve (29) de julio y hasta el primero (01) de
agosto de 2018 inclusive.

Sin otro particular, placeme saludarlo muy atentamente.

MESA DE & LN TrRADA LEGISLATIVA

SUNTOS INGRESADOS
Fecﬁa AMo?ISHs 11 .16

Numemo -?'Dé Fojas: 2

redo:__/~ "\ A
'irred;udo/ \W/ )

I : 0V —

\ el
CONGEJO DELIBERANTE USHYAIA

ADWINISTRACION
ASUNTOS INGRESADOS

Focha: /2]~ 1ops 171 - 3.0
Numero: /O > & Fojas;_“ 2
Expe. N° 1

/

¢

Girado &: /

Dn. Juan Carlos PINO.
S / D.-

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”



FERNANDEZ

Subdirectora Desacho General
DT.-S

Miriam G. FARIN

Provincia de Tierra del Fuego ‘ o
ioi 1

Antartida ¢ Islas del Atlantico Sur Municipalidad deAlshuar?

=Republica Argentina= “20

8 — Aiio de los 44 Heéroes del Submarino ARA San Juan®
Municipalidad de Ushuaia

USHUAIA, 27 JUL 201

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que el suscripto se trasladara a la Ciudad Auténoma de Buenos Aires, a partir del
veintinueve (29) de julio y hasta el primero (01) de agosto de 2018 inclusive, por razones
inherentes a sus funciones.

Que el suscripto se encuentra facuitado para el dictado del presente acto

administrativo, de acuerdo a lo establecido en el articulo 152 inciso 1) de la Carta Organica

Municipal de la ciudad de Ushuaia.
Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar que el suscripto se trasladara a la Ciudad Auténoma de Buenos
Aires, a partir del veintinueve (29) de julio y hasta el primero (01) de agosto de 2018. Ello,
por los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°- El traslado al que alude el articulo 1°, generara gastos en concepto de
viaticos, y pasajes los que seran tramitados a través de la Secretaria de Economia y

Finanzas.

ARTICULO 3°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplid

archivar.

. 1112

\ -
/ DECRETO MUNICIPAL N° \ [2.018-

Omar E Becerra
Segretario’ de Gobierno )
“Las Islagﬂ{@?&m dediohgiR y Sandwich del Sur, son

Waltef, Vuoto
_INTENDENTE
W@ﬁ'ﬂagmtwm”aia



	Page 1
	Page 2

